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Läsårstider 2025/2026  
Förslag till beslut 
I grundskolenämnden, 
Grundskolenämnden fastställer grundskolans, anpassade grundskolans och 
förskoleklassens läsårstider 2025/2026 enligt följande: 

Hösttermin 2025 
Höstterminen startar 18 augusti  
Höstterminen slutar 19 december  
Läslov infaller 27 oktober – 31 oktober (vecka 44) 

Vårtermin 2026 
Vårterminen startar 8 januari  
Vårterminen slutar 12 juni  
Lovdagar infaller 9-13 februari (sportlov), 3-10 april (påsklov), 1 maj, 14-15 maj (Kristi 
himmelfärdsdag och klämdag). 

Sammanfattning 
Grundskolenämnden ska besluta om dagarna för höst- och vårterminernas början och slut, 
samt lovens förläggning för eleverna för läsåret 2025/2026. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv. 

Bedömning ur social dimension 
Grundskoleförvaltningens läsårstider är ett beslut som direkt berör förvaltningens alla 
elever och medarbetare samt vårdnadshavare som har barn i våra skolor. 

Samråd har skett med förskoleförvaltningen i syfte att så långt som möjligt ha 
gemensamma datum för förskolans och fritidshemmets studiedagar, eftersom det är 
viktigt med gemensamma verksamhetstider i förskola och fritidshem för familjer med 
barn i olika åldrar. Av totalt fyra stängningsdagar har förskolan valt förlägga två av sina 
stängningsdagar till andra datum än grundskolan för att bättre anpassa till förskolans 
verksamhet. 
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Samverkan 
Information och dialog kring förslaget har skett i: 

• Referensgrupp rektorer, 2024-03-13 samt 2024-05-15 
• Särskild samverkansgrupp (SSG) organisation och budget, 2024-05-27 
• Ärendet samverkas på förvaltningens samverkansgrupp (FSG), 2024-08-19  

Bilagor 
1. Läsårstider och arbetsår 2025–2026 
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Ärendet  
Förvaltningen har tagit fram ett förslag till läsårstider för läsåret 2025/2026 som nämnden 
har att ta ställning till. 

Beskrivning av ärendet 
Enligt skolförordningen ska läsåret börja i augusti och sluta i juni samt ha minst 178 
skoldagar och minst tolv lovdagar. Elevernas skolarbete ska förläggas måndag-fredag och 
vara så jämnt fördelat över dessa dagar som möjligt. Skolarbetet ska även förläggas så att 
eleverna så långt som möjligt får sammanhållna skoldagar. 

Göteborgsregionens utbildningsgrupp rekommenderar medlemskommunerna att fastställa 
gemensamma lovtider för höstlov samt påsklov. Grundskoleförvaltningens förslag ligger i 
linje med rekommendationen (höstlov vecka 44 och påsklov vecka 15). 

Därutöver föreslås grundskolenämnden fastställa datum för lovdagar för sportlov samt 
lov vid klämdagar. 

Lärares arbetsår fastställs i samverkan mellan arbetsgivare och fackliga organisationer 
den 19 augusti 2024. Utöver skol- och lovdagarna får det inom läsåret läggas ut högst fem 
studiedagar för personalen.  

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen har tagit fram ett förslag till läsårstider som följer skolförordningen och 
Göteborgsregionens utbildningsgrupps rekommendationer. Förvaltningen föreslår att 
grundskolenämnden fastställer förslaget till läsårstider för läsåret 2025/2026.  

 

Göteborgs Stad Grundskoleförvaltningen 
 

 

Maria Andersson 
Förvaltningsdirektör 
 

Helena Sjöberg 
Avdelningschef Styrning och ledning 
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